様式第25号（第24条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年 　 月  　日
　愛媛県知事　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認可事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は主たる事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
賃貸住宅に係る届出事項変更届出書
　　  年  月  日付け　第　　　号をもって認可を受けた終身賃貸事業について、高齢者の居住の安定確保に関する法律第57条第３項及び愛媛県高齢者の居住の安定確保に関する制度要綱第24条の規定により、下記のとおり賃貸住宅に係る届出事項の変更を届け出ます。
記
	１　変更項目
	□賃貸住宅の位置
□賃貸住宅の戸数
□賃貸住宅の規模並びに構造及び設備

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　変更内容

	３　変更予定年月日

	４　添付書類
	＜別記様式第２号添付書類のうち当該変更に係るもの＞

□縮尺、方位、間取り、各室の用途及び設備の概要を表示した各階平面図
□賃貸住宅の規模及び設備の概要を表示した間取図
□加齢対応構造等のチェックリスト
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

注）１ 変更項目、添付書類の欄は、該当する□に「レ」を入れてください。
　　２ 添付書類は、変更する項目に関するものとしてください。